

# Handybar IVS

Slettebjerget 120  
3400 Hillerød

Årsrapport  
8. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2018**

---

**Frederik Povlsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Handybar IVS  
Slettebjerget 120  
3400 Hillerød

e-mailadresse: frederik.kruse@handybar.dk

CVR-nr: 38622463

Regnskabsår: 08/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten ligger på arrangementer. Resultatet udviser et overskud på 21.406 kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 8. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		109.305
Eksterne omkostninger .....		-86.399
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.906</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.906</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.406</b>
Skat af årets resultat .....		-4.709
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		16.697
<b>I alt .....</b>		<b>16.697</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.725
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.725</b>
Likvide beholdninger .....		26.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>33.970</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.970</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000
Overført resultat .....		16.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.697</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.709
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.709</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.970</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis